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            Bli medlem i VästeråsIrsta HF
BLI MEDLEM
   VästeråsIrsta lanserar MiniBlixten - en turnering för dig som spelar på miniplan!2024-04-05 10:00
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I november välkomnar VI klasserna U8 och U9 till en endagsturnering i Västerås Arena full av matcher. 6 planer, aktivitetsområde och andra festligheter utlovas.




 




– Jag hoppas så många som möjligt tar chansen att vara med, vi är mycket nöjda och glada för upplägget, säger Jessica Jämttjärn, styrelsemedlem VästeråsIrsta HF.




 




Cupen vänder sig till lag med spelare födda spelare födda 2015 och 2016. Fyra matcher garanteras för alla deltagande lag och inga resultat räknas - här är alla deltagare vinnare.




 




– Det är väldigt spännande att starta upp MiniBlixten. VI ser att våra sammandrag har varit uppskattade vilket gör detta ett naturligt steg att ta. VI vill skapa en feststämning likt IrstaBlixten i miniformat så att steget att åka på turnering blir lagom stort, där föräldrar, släktningar och syskon kan vara med i festligheterna, säger Jessica Jämttjärn.




 




MiniBlixten spelas den 23 November 2024 och du kan läsa mer om turneringen här https://miniblixten.cups.nu/



 


 

Varmt välkomna!
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   Bad & Värme - ny partner till IrstaBlixten!2024-04-04 09:15
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Vi kan idag stolt presentera att Bad & Värme kliver in som ny partner till IrstaBlixten. Vi möter företagets marknadschef, Magnus Odéen, för ett samtal om partnerskapet.

 

Bad & Värme kliver in som partner till IrstaBlixten – hur ser du på partnerskapet?

 

För oss är det viktigt att stötta ungdomsidrott – både individuellt och lag. IrstaBlixten är ett fint arrangemang som bygger både gemenskap och utmaningar för unga. Det är en fin turnering att vara partner till. Idrotten i sig är något av de viktigaste vi har i samhället – inte minst för nästa generation. 

 

Vad är styrkan i Bad & Värmes erbjudande?

 

Att vi finns på över 100 orter med en djup kompetens inom allt kopplat till rörmokeri. Allt från bygga badrum från grunden till värmesystem. Vi är därmed en totalleverantör på rörmokeri. 

 

Under IrstaBlixten kommer vi få träffa er ambassadör, Ferry Svan. Vill du berätta om hans ambassadörskap?

 

Ferry är en bra förebild på många sätt inte minst för den moderna rörmokaren med egenskaper som nyfiken, noggrann och väldigt målinriktad.

 

Ferry Svan Show äger rum kl 13:00 vid ABB Arena Syd




   Ella Industrier AB - ny huvudpartner till IrstaBlixten!2024-04-03 09:03
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Vi kan idag stolt presentera att Ella Industrier AB kliver in som ny huvudpartner till IrstaBlixten. Vi möter företagets VD, Martin Kristiansson, för ett samtal om partnerskapet.

 

Ella Industrier AB kliver in som huvudpartner till IrstaBlixten – hur ser du på partnerskapet?


Vi blev väldigt glada och stolta att få frågan om att bli partner till IrstaBlixten – vår lokala omvärld är viktig för oss - och vi gillar verkligen IrstaBlixten, som under flera generationer samlat och förenat ungdomar som älskar att spela handboll.


Berätta om Ella Industrier AB?


Ella industrier är en långsiktig aktiv ägare, vi brinner för att utveckla och bygga bolag. Vi är närvarande, och bidrar med delaktighet och kreativitet. Vi äger ett handfull bolag, Ellagro är vårt största och har varit sponsor till VästeråsIrsta länge. Tillsammans omsätter våra bolag 450 MSEK och har 250 anställda, idag finns våra enheter i Sverige och i Polen.


Vad är styrkan med en turnering som IrstaBlixten?


För oss är långsiktighet och skapa teamkänsla viktiga. Och det här tycker vi är två av IrstaBlixtens styrkor; som under så många år inte bara samlat och förenat tjejer och killar utan även byggt ett otroligt engagemang och gemenskap i klubben.

 

Hur ser du på idrottens kraft i samhället?


Jag tror inte man kan nog betona hur viktig idrotten är för samhället. Den skapar förutsättningar för så många saker som är bra; ansvar, utveckling och hälsa, och inte minst kamratskap och gemenskap mellan både spelare och bland föräldrar.
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Fler nyheter >>
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Ladda ner ledarappen
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Nyheter från våra lag

Info från föreningen gällande helgen
Flickor A, 05/04 11:18 

Vecka 15
Damutveckling, 05/04 07:58 

Förläggningsvakt
Flickor A, 04/04 16:02 
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Information Irstablixten
F15, 03/04 12:16 

Irstablixten - bara dagar kvar
P14, 03/04 09:15 
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Inför kvalmatch 1
A-lag Herr, 02/04 17:06 
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Huvudpartners VästeråsIrsta HF
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Partners VästeråsIrsta HF
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